МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 7 ИМЕНИ ШУРЫ КОЗУБ с. НОВОИВАНОВСКОГО»
ПРИКАЗ №

от 17.03.2008 г.

с. Новоивановское

«О создании рабочей группы по реализации КПМО»

В соответствии с постановлением Правительства КБР от 03.03.2008 г.
№ 42 - пп «О комплексном проекте приоритетного национального проекта «Образование», в целях координации работы по реализации основных направлений  Комплексного проекта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

- Гребенёв В.И., директор лицея;

-Татаринова А.Р., заместитель директора по учебно - воспитательной работе;

- Клюшник Е.В., заместитель директора по учебно - воспитательной работе;

- Кучмасова О.И., заместитель директора по воспитательной работе;

- Шапкина Г.Н., заместитель директора по учебно - воспитательной работе;

- Кобелева Т.Н., председатель ПК ОУ;

- Сирота Л.П., заведующая кафедрой естественных  наук;

- Гулёмина Н.В., заведующая кафедрой начального образования;

- Русс Е.Н., учитель информатики;

- Биттирова З.И., заведующая кафедрой физико-математических наук;

- Плешаков В.В. заведующий кафедрой физической культуры;

- Куцурба В.В., главный бухгалтер ОУ
2. Рабочей группе разработать План действий по реализации регионального Комплексного проекта модернизации образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Лицей № 7 имени

Шуры Козуб с. Новоивановского»                                       В.И. Гребенёв